מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
משה רואי שרם

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יניב זוסמן

ב"כ הנאשם עו"ד ונטורה

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

עובדות כתב האישום והמענה:

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף
368(ו)(א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי החלק הכללי לכתב האישום, עובר ליום 22.8.16 (להלן: "המועד הרלבנטי לכתב האישום")
השכיר הנאשם לי ב, יליד 1945 (להלן: "המתלונן") דירה ברחוב ... (להלן: "הדירה"). המתלונן ואשתו נ (להלן: "נ")
עזבו את הדירה כשלושה חודשים לפני מועד סיום חוזה השכירות וכשבוע עובר למועד הרלוונטי לכתב האישום.

קדמי בספרו "על דין הפלילי" תשס"ו, חלק ג', קדמי,
1523), ואלה התקיימו במקרה דנן. מן הראיות אף עולה כי הנאשם היה מודע לגילו של המתלונן. כך, בת/10 השיב

הנאשם שגילו של המתלונן "בסביבות 68,70" (עמ' 2, ש' 13).

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש, על פי סעיף 368ו(א)
לחוק העונשין.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ח, 22 אפריל 2018, במעמד הצדדים